[image: gerb_синий]
АДМИНИСТРАЦИЯ
АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ – ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 октября 2022 года                        № 73

	О вводе в эксплуатацию информационной системы персональных данных «Турбо Бухгалтер»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»:

1. Ввести в эксплуатацию информационную систему персональных данных «Турбо Бухгалтер» в Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования
Агибаловского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                            Т.А. Михайлова

image1.png